
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 9 lipca 2024 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania 

z petycjami złożonymi do Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 120/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

16 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania z petycjami złożonymi 

do Prezydenta Miasta Inowrocławia, zmienionego zarządzeniem nr 2/2022 z dnia 5 stycznia 

2022 r., w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

 „3. Sekretarz Miasta Inowrocławia, za pośrednictwem Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego, w zależności od treści żądania, przekazuje oryginał petycji do Zastępcy 

Prezydenta Miasta Inowrocławia albo naczelnika merytorycznego wydziału.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów (równorzędnych 

komórek organizacyjnych) Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 


